1p
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 340 /2015

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

ENCAMINHE SE Súmula: Indico ao Governo Municipal a

Ü ' )R2 15 	 necessidade de realização de limpeza do 4
Terreno localizado no final da Rua
Martinique - Vila Recanto Paulistano -

resiente 	 Itapevi/SP.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado o Prefeito, Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu, para que solicite ao órgão
municipal competente limpeza do Terreno localizado no final da Rua Martinique - Vila
Recanto Paulistano - Itapevi/SP.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

Trata-se de uma solicitação dos moradores que apelam a este vereador
intervenção para que seja realizada a limpeza do terreno no local indicado acima, por
motivos de segurança e saúde pública. Há muita sujeira no local, surgimento de ratos e
bichos peçonhentos e durante as chuvas o acúmulo de água causa transtornos ao invadir
as residências. Segue anexa uma foto do local para melhor conhecimento.

Sala das Sessões Benvindo I4çreira Nery, 11 de Março de 2015.

IVON30- NDRADE DA HORA
VERIRADOR "CHAMBINHO"

CÂMARA MUNKPA.

PROTOCOLO

/1 6 MAR 2015

Assinatura

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
1'nnp 01) 4 14 1-44 72 - www.camaraití-inevi.sn.ovv.hr

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ANEXO - INDICAÇÃO N° 34012015

Indico ao Governo Municipal a necessidade de realização de limpeza do Terreno
localizado no final da Rua Martinique - Vila Recanto Paulistano - Itapevi/SP.

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br